

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑.ชื่อโครงการ โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายจากถนนคอนกรีตเสริมเหล็กเดิม – ลำห้วยขอนแก่น

บ้านโคกสี หมู่ที่ ๖

๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลเวียงน้อย

๓.วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๔๔๖,๐๐๐.-บาท (สี่แสนสี่หมื่นหกพันบาทถ้วน)

๔. ลักษณะงาน (โดยสังเขป)

ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก กว้าง ๓.๕๐ เมตร ยาว ๑๘๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๖๓๐ ตารางเมตร ตามแบบมาตรฐานงานก่อสร้างของท้องถิ่น แบบถนน ทล-๒-๒๐๒ พร้อมวางท่อ คสล. ๐.๖๐ x ๑.๐๐ จำนวน ๖ ท่อน พร้อมติดตั้งป้ายโครงการจำนวน ๑ ป้าย ตามรายละเอียดแบบแปลนขององค์การบริหารส่วนตำบลเวียงน้อยกำหนด

๕. ราคากลาง จำนวน ณ วันที่ 21 มิถุนายน ๒๕๖๗ เป็นเงิน ๓๙๒,๐๐๐.-บาท (สามแสนเก้าหมื่นสองพันบาทถ้วน)

๖. บัญชีประมาณการราคากลาง

๖.๑ บัญชีรายละเอียดปริมาณงานและค่าก่อสร้าง๒ แผ่น

๖.๒ แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้าง.....๑ แผ่น

๖.๒.....

๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๗.๑ นายคชา วาระเพียง	ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง	ประธานกรรมการ
๗.๒ นายบวร ลาบุรี	ตำแหน่ง นักทรัพยากรบุคคลชำนาญการ	กรรมการ
๗.๓ นายนิรันทร์ ชันตรี	ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน	กรรมการ

รายละเอียดการคำนวณค่างานต้นทุนต่อหน่วย

ชื่อโครงการ : ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายจากถนนคอนกรีตเสริมเหล็กเดิม – ลำห้วยขอนแก่น บ้านโคกสี หมู่ที่ 6

ส่วนราชการ : กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลเวียงน้อย

ประเภทงาน : งานทาง

หน่วยงาน : องค์การบริหารส่วนตำบลเวียงน้อย

สถานที่ดำเนินการ : บ้านโคกสี หมู่ที่ 6 ตำบลเวียงน้อย อำเภอเวียงน้อย จังหวัดขอนแก่น

ประมาณราคาตามแบบ ปร4. จำนวน 1 แผ่น

กำหนดราคาโดย : คณะกรรมการกำหนดราคากลาง อบต.เวียงน้อย วันที่ 21 มิถุนายน พ.ศ. 2567 ราคาน้ำมันดีเซล 32.86 บาท

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	ราคาวัสดุ	ค่าแรงงาน	ค่าวัสดุและ แรงงาน/หน่วย
1	งานปรับปรุงโครงสร้างทาง				
	1.1 งานรื้อถางป่าและขุดต่อ ขนาดเบา	ตร.ม.		1.76	1.76
2	งานผิวทาง				
	2.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต หนา 0.05 ม.	ลบ.ม.	523.37	91.00	614.37
	2.2 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต หนา 15 ซม.	ตร.ม.	404.26		404.26
	2.3 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง(CONTRACTION JOINT)	เมตร	89.04	23.87	112.91
3	งานวางท่อ				
	3.1 งานดินซุด	ลบ.ม.		41.26	41.26
	3.2 วางท่อ คสล. ขนาด 0.60X1.00 เมตร	ท่อน	719.63	188.00	907.63
4	งานป้ายโครงการ				
	4.1 ป้ายโครงการ	ป้าย			

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ)..........ประธานกรรมการ

(นายคชา วาระเพียง)

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ)..........กรรมการ

(นายบวร ลาบุรี)

นักทรัพยากรบุคคลฯ

(ลงชื่อ)..........กรรมการ

(นายนิรันทร ชันตรี)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

กลุ่มงาน / งาน : งานทาง

โครงการ

ปริมาณงาน : ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก กว้าง 3.50 เมตร ยาว 180 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 630 ตารางเมตร

ตามแบบมาตรฐานงานก่อสร้างของท้องถิ่น แบบถนน ทล.2-202 พร้อมวางท่อ คสล. 0.60 x 1.00 จำนวน 6 ท่อน

พร้อมติดตั้งป้ายโครงการจำนวน 1 ป้าย ตามรายละเอียดแบบแปลนขององค์การบริหารส่วนตำบลวางน้อยกำหนด

สถานที่ก่อสร้าง : บ้านโคกสี หมู่ที่ 6 ตำบลวางน้อย อำเภอวางน้อย จังหวัดขอนแก่น

หน่วยงาน : องค์การบริหารส่วนตำบลวางน้อย

กำหนดราคาโดย : คณะกรรมการกำหนดราคากลาง อบรมวางน้อย วันที่ 21 มิถุนายน พ.ศ. 2567 ราคามันดินเฉลี่ย 32.86 บาท

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	Factor F	ราคาต่อหน่วย x Factor F	ราคาก่อสร้าง
1	งานปรับปรุงโครงสร้างทาง							
	1.1 งานรื้อถ่างป่าและขุดต่อ ขนาดเบา	ตร.ม.	630.00	1.76	1,108.80	1.3642	2.40	1,512.62
2	งานผิวทาง							
	2.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีตหนา 0.05 ม.	ลบ.ม.	31.50	614.37	19,352.66	1.3642	838.12	26,400.89
	2.2 ผิวทางบอร์ตแลนตีซีเมนต์คอนกรีตหนา 15 ซม.	ตร.ม.	630.00	404.26	254,683.80	1.3642	551.49	347,439.64
	2.3 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง(CONTRACTION JOINT)	เมตร	59.50	112.91	6,718.15	1.3642	154.03	9,164.89
3	งานวางท่อ							
	3.1 งานดินชุด	ลบ.ม.	5.00	41.26	206.30	1.3642	56.29	281.43
	3.2 วางท่อ คสล. ขนาด 0.60X1.00 เมตร	ท่อน	6.00	907.63	5,445.78	1.3642	1,238.19	7,429.13
4	งานป้ายโครงการ							
	4.1 ป้ายโครงการ	ป้าย	1.00	-	-	-	-	-
				ค่างานต้นทุน	287,515.48	1.3642		392,228.62
				รวมเป็นเงินทั้งสิ้น				392,000.00
				ตัวอักษร				
				(สามแสนเก้าหมื่นสองพันบาทถ้วน)				

(ลงชื่อ).....ประมาณราคา

(นายปรีรันทร ชันตรี)

นายช่างโยธานาญงาน